
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

a

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
a

COPIA
N. 120Data 13/12/2019

OGGETTO ; Concessione Nulla Osta incondizionato alla mobilità esterna e volontaria alla
dipendente comunale cat. C inquadrata nell'Area Patrimonio, Cultura e Sport per
partecipare all'avviso di mobilità del Comune di Quartu Sant'Elena.

a

L'anno duemiladiciannove il giorno tredici del mese di dicembre alle ore 14:10, nella residenza
comunale, in apposita sala, regolarmente convocati, all'appello nominale risultano i Signori:

N. Cognome e Nome Presente Assente
1. MATTANA SALVATORE Sindaco Si
2. GUISO EFISIO ANDREA Vicesindaco Si
3. CASCHILI ANDREA Assessore Si
4. SALIS MASSIMILIANO Assessore Si
5. SPANO MANUELA Assessore Si
6. SANNA ALESSANDRA Assessore Si

Presiede il sig. SALVATORE MATTANA nella sua qualità di Sindaco.
Partecipa alla seduta la Dott.ssa Lucia Pioppo, Segretario, anche con funzioni di verbalizzante.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato,



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso

- Che --- omissis... --- dipendente di questa Amministrazione in qualità di Istruttore
Amministrativo Contabile – Cat. C posizione economica C3 – con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato e pieno presso l’Area Patrimonio, Cultura. Sport, Economato, Politiche
Giovanili, con nota acquisita al prot. n. -14532 del 03/12/2019, ha richiesto il rilascio di nulla
osta incondizionato al fine di poter partecipare all’avviso pubblico di mobilità esterna
pubblicato dal Comune di Quartu Sant’Elena con Determinazione n. 924 del 15/10/2019, ai
sensi dell’art. 30 comma 1 del D.Lgs n. 165/2001;

- Che l’art. 30, comma 1, del D.Lgs n. 165/2001 consente il trasferimento di personale tra Enti
diversi previa richiesta da parte del dipendente interessato e previo assenso
dell’Amministrazione di appartenenza, a condizione che presso l’Ente di destinazione sia
istituito e risulti vacante il posto di corrispondente qualifica funzionale e profilo;

- Visto l’art. 30 del D.Lgs 165/2001 nonché la disposizione dell’art. 48 del D.Lgs 267/2000 che
attribuisce agli organi di vertice delle amministrazioni locali la competenza per l’adozione
degli atti in materia di organizzazione e di dotazione organica;

Ad unanimità di voti, palesemente espressi

DELIBERA

- Di accogliere la richiesta presentata --- omissis... ---Istruttore Amministrativo Contabile – Cat.
C e posizione economica C3 – in servizio a tempo indeterminato e pieno presso l’Area
Patrimonio, Cultura, Sport, Economato, Politiche Giovanili di questo Comune.

- Di concedere alla stessa il nulla osta incondizionato al trasferimento per mobilità ai sensi
dell’art. 30 comma 1 del D.Lgs 165/2001, affinché la stessa possa partecipare all’avviso
pubblico di mobilità esterna pubblicato dal Comune di Quartu Sant’Elena con Determinazione
n. 924 del 15/10/2019.

La Giunta Comunale, con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, dichiara la
presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma4, del D.Lgs. 267/2000.

La presente deliberazione all'atto della pubblicazione va comunicata ai capigruppo, ai sensi dell'art. 125 del
D.Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco
SALVATORE MATTANA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Il Segretario
Dott.ssa Lucia Pioppo

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	  Premesso
	DELIBERA

